AEROCLUBE ASAS DE BALSA NOVA[image: image1.jpg]

INTERESSADO APRESENTA RECURSO DE DECISÃO

Ilustríssimo Senhor Presidente do Aeroclube Asas de Balsa Nova, PR, Aeródromo Privado Instrutor Werner Egon Schrappe:

(NOME DO ASSOCIADO OU INTERESSADO), vem respeitosamente, REQUERER a Vossa Senhoria, seja PROCESSADO o presente RECURSO da decisão proferida em ___/___/___, da qual fui cientificado em ____/____/____, de lavra do:

           (   ) Senhor Presidente     (     ) Diretoria ou um de seus m

embros ,

No procedimento administrativo interno número ______________, pelas razões que passo a expor em apartado.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Balsa Nova, ____ de ____________ de _________.

_____________________________
Associado Requerente

DESPACHO DO PRESIDENTE OU AUTORIDADE DELEGADA PARA A FUNÇÃO:
(   ) Defiro, pois o recurso foi apresentado dentro do prazo previsto em Estatuto, bem como a decisão é impugnável pelo meio escolhido pelo requerente.

(    ) Rejeito. Fundamentação será feita em apartado.

Encaminhem-se este requerimento para apreciação: (   ) da Reunião de Diretoria, que deverá ser convocada para ___/____/____;  (   ) do Presidente;   (    ) da Assembléia Geral, que deverá ser convocada para ____/____/____.

A Secretaria deverá informar o requerente seja qual for a decisão imediatamente.

Balsa Nova,_____ de _______________ de _________

________________________________

Presidente ou Autoridade Delegada